Et quod hujusmodi facultas intelligatur circa honestos, & pios usus, disc. 37. num. 3. in fine.
 Bonorum temporalium residet penes Præpositum generalem Societatis Jesu, disc. 36. sub n. 8. & 11. circa finem.

Quinimo ipse professus Societatis habet retentionem, & administrationem pecuniarum, n. 8. ibid.

Legatorum quæ non expressis usus sunt Religioso, an sit Episcopi, disc. 23. n. 9.

Meretricibus interdicti potest, disc. 37. n. 2.

A D M I N I C U L A

Supplet defectum testium, disc. 25. nu. 5. disc. 26. sub num. 5.

A D M I N I S T R A T O R

Et Dominus eodem tempore quis esse non potest, disc. 36. n. 4.

Quando dicatur explicasse actum nomine proprio, vel administratorio, disc. 36. sub num. 12.

A D S C R I B E N S

Sibi in testamento nihil agit, cum pro non scripto habeatur, disc. 8. n. 12.

Quid ubi adsit subscriptio specialis testatoris, num. 13. ibid.

Et quando ad hunc effectum dicatur subscriptio specialis, num. 14. ibid.

Et quando dicatur generalis disc. 8. num. 15.

De ratione ob quam desideratur subscriptio specialis, num. 16. ibid.

Amplia principalem conclusionem, etiam ubi concurreret legalitas scriptoris, disc. 8. num. 18.

Declarat, ut hujusmodi probitas excuset à pœnis à *Liboniano* inductis, ibid.

Amplia etiam ubi testator haberet Cardinalitium indultum, disc. 8. num. 5.

Contrar. refertur, num. 4. ibid. sed rejicitur, d. num. 5.

Amplia etiam in testamento militari, vel inter liberos, disc. 8. num. 7.

Limita in dispositis favore Ecclesiæ, vel piæ causæ, num. 10. ibid.

Amplia etiam ubi dispositio scripta esset ab eisdem Ecclesiæ Rectore, & de ratione, ibid.

Limita ubi testamenti validitas non pendet ab ipsa scriptura sed à subscriptione, & sigillo testatoris, disc. 8. num. 20.

Declarat, id procedere in testamentis nuncupativis verà nuncupatione, secus implicita per relationem ad schedulam sub num. 20. ibid.

Limita in venientibus ab intestato, disc. 8. num. 25.
Dummodo adscriptio non alteret modum intestate successioneis, ibid.

A D V O C A T U S

Potest deducere motiva parum tuta pro Judicibus imperitis, disc. 73. num. 26.

A G N A T U S.

Vide Statutum.

A L I E N A T I O.

Facta inter vivos licet revocabiliter, an inducat recessum à dispositis in ultima voluntate, disc. 63. n. 6.

Facultas alienandi data possessori majoratus, vel fideicommissi, nil operatur, ubi non deducitur ad exercitium, disc. 46. num. 1. in fine.

A L I M E N T A

Debentur filio naturali, disc. 46. num. 17. disc. 54. num. 3.

Amplia etiam quod pater esset clericus, disc. 54. num. 3.